(8) By Miss L. M. GALLOWAY.
Fish-spear of iron, being a flat spear-pointed rod 18£ inches in length

let into a handle of ash 7| inches in length, and shaped like the bent
head of a walking-stick, used chiefly for spearing flat fish in the sandy
pools of Luce Bay, Wigtownshire.

(9) By ERSKLNE BEVKRIDGE, F.S.A. Scot.
Charter by Patricius de Kynd, burgess of Edinburgh, in favour of
VOL. XXXIII. 2 D
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Adam Suordsleper, burgess of Edinburgh, of certain lands in the said
burgh, 1348.

Sciant tarn preseiites quam futuri quod ego Patricius de Kynd Burgensis de
Edynburgh. vendidi resignavi et pro me et heredibus meis et meis assignatis
quibuscunque in perpetuum totaliter quietuin olamavi Adamo dicto suordsleper
burgensi dicti burgi de Edynburgh, totam illam terrain meam cum omnibus
suis pertinentiis et cum omni jure meo terre ejusdem quam per conquestum
meum tenui in feodo in predicto burgo de Edynburgh ex parte aquilonari
ejusdem in magno vico prout jacet in longitudine et latitudine per suas rectas
metas et divigas inter terram Willelmi de Maloct ex parte oriental! ex parte
ima et terram quondam Mariote Broun ex occidental! parte ex altera parte
pro quadam summa pecunie quam prefatus Adam michi prae manibus tradidit
atque totaliter pacavit de qua teneo me bene esse pacatum per presentes Ita
quod ego dictus Patricius heredea mei et assignati quicunque in dictam terram
cum pertinentiis nee in jus aliquod ejusdem jus aut clamencia de cetero exigere
minuere portionibus aut vendicare qnoque modo Et si contingat quod absit me
heredes meos vel assignatos quoscunque contra hanc venditionem resignationem
et quietam clamationem venire movere aut quovis modo attemptare Obligo me
et contravenientem seu contravenientes in centum libris bonorum sterlingorum
per omnia bona nostra mobilia et immobilia habita et habenda ubicuiique
locorum existentia infra libertatem vel extra foro restringenda capienda
detinenda et ad libitum voluntatis dicti Ade heredum suorum vel assignatorum
vendenda sine alicujus ministri ecclesiastic! seu baliivi secularis licencia
optenta vel optinenda tarn ad solvendum dicto Ade heredibus suis vel assignatis
nomine dampnorum laborum et interesse quam fabrice ecclesie Sancti Andree
Cathedralis nomine pene dictas centum libras sterlingorum per equales
portiones primo die litis mote presenti tamen venditione resignatione et quietacla-
matione mea in perpetuum in suo vigore rata manente subjiciendo me et dictos
contravenientem seu contravenientes jurisdictioni et cohortationi domini
Archidiaconi Laudonie vel ejus vicegerentis qui pro tempore fuerit ut nos
per omnimodam censuram ecclesiasticam tarn majoris excommunicationis quam
minoris tam ad hujus pacti inviolabilem observationem quam ad dictas centum
libras sterlingorum ut promissum est solvendum de die in diem licite valeant
compellere Renunciando in liac parte remediis subsidiis privilegiis indulgenciis
siue rernissionibus papalibus seu regalibus ac omnimodis exceptionibus
cavillacionibus dilationibus oppositionibus seu propositionibus juris ecclesiastic!
aut secularis quo michi et heredibus meis et assignatis quibuscunque in aliquo
poterunt prodesse et dicto Ade et heredibus suis vel suis assignatis in contrariuin
presencium obesse Et ego dictus Patricius et heredes mei et assignati
quicunque dicto Ade et heredibus suis et suis quibuscunque assignatis ven-
ditionem resignationem et dicte terre cum pertiuentiis quietam clamationem
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contra onmes mortales warrantisabimus ac qiiietabimiis et in perpetuum
defendabimus In eujus rei testimonio presentibus sigillum meum apposui
Et ad hujus rei majorem evidenciam et ratificationem sigillum Jacobi de
Dodingstoun burgensis dioti burgi de quo dictam terram ternii in feodo una
cum sigillo communi burgi de Edynburgh predict! presentibus apponire
procuravi Testibus Johanni Wyggemor tune Aldermanno Willelmo de
Ffairley Adamo Multrer Waltero de Torry Adamo There Rogero de Bossewyle
et Willelmo filio Johannis Henrico Multirrer Johanne Aurifabro et aliis dicti
burgi burgensibus Datum in burgo de Edynburgh predicto die Veneris vicesimo
octavo die Martii anno domini millesimo tricentesimo quadrigesimo octavo.